با چنین سوابقی از این سرسلسله و سطح سواد و موقعیت اجتماعی پیروانش در داخل و خارج، معلوم است در نظام ولایت مطلقه فقیه، "قطب" آسیا کسی است، که هنگام تولد هم ذکر "یا علی" گفته، بنابراین "نور علی" باید مطیع "سید علی" و "مجنوب علیشاه" هم باید مجنوب "سلطان علی شاه" شود! وگرنه پایش را از گلیم درویشی بیرون گذاشته است!

عبدالعلی بازرگان

۶ اردیبهشت ۱۳۹۰، ۲۵ آوریل ۲۰۱۱